
 

 
 

СОФІЇВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  
(04339669) 

 

   РІШЕННЯ 
 

с-ще Софіївка 

 

№ 3005-66 /VIII 17 грудня 2025 року 

Про відмову у наданні дозволу на розроблення проєкту землеустрою 
щодо відведення земельної ділянки в оренду для ведення городництва  

  
 Розглянувши клопотання гр. Ніколаєва Сергія Леонідовича, керуючись 

пунктом 34 статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», статтями 12, 36, 93, 122-124, пунктом 27 розділу X «Перехідні 
положення» Земельного кодексу України, Законом України «Про внесення 
змін до деяких законодавчих актів України щодо відновлення системи 
оформлення прав оренди земельних ділянок сільськогосподарського 
призначення та удосконалення законодавства щодо охорони земель» від 19 
жовтня 2022 року № 2698-IX, статтею 50 Закону України «Про землеустрій», 
статтею 24 Закону України «Про Державний земельний кадастр», 
враховуючи протокол зборів мешканців с. Новоюлівка від 25.11.2025, 
селищна рада вирішила: 

 

1. Відмовити у надані гр. Ніколаєву Сергію Леонідовичу дозволу на 
розроблення проєкту землеустрою щодо відведення земельної ділянки 
орієнтовною площею 0,60 га в оренду строком на 10 років для ведення 
городництва (код цільового призначення 01.07), яка розташована за адресою: 
Україна, Дніпропетровська область, Криворізький  район, с. Новоюлівка, із 
земель Софіївської селищної територіальної громади, які не надані у 
власність чи користування.  

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 
з питань земельних відносин, архітектури та будівництва.      

 

 

 

Селищний голова                                                                    Петро СЕГЕДІЙ 

 


